
 Invitación - Charla de Postgrado Miércoles 26 de Abril
09 May 2023, 19:42

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

18 Pedro Alvarez Mr. pfalvare@uc.cl Peclab, estudiante 25 abr. 2023 19:32 Completed

8 Benjamin Barrios Mr. benjamn.barrios@uc.cl 24 abr. 2023 16:14 Completed

19 Vicente Barrios vicente.barrios@uc.cl 25 abr. 2023 20:44 Completed

17 Sebastián Castillo Mr. sebastian.castillo@uc.cl 25 abr. 2023 19:15 Completed

26 Pablo Cea Mr. pceafrias7@gmail.com Die uc 26 abr. 2023 3:19 Completed

15 Sebastian Diaz sebdiaz@uc.cl expositor 25 abr. 2023 16:52 Completed

6 Valentina Díaz Ms. valentinadiaztorres@uc.cl Estudiante 24 abr. 2023 15:31 Completed

1 Moisés Donoso Mr. moiss.donoso@uc.cl Student 24 abr. 2023 14:39 Completed

13 Cristóbal Dulanto Mr. cdulantodiaz@gmail.com Afilado 25 abr. 2023 16:34 Completed

21 Jose Miguel Errázuriz
León Mr. jmerrazuriz@uc.cl 25 abr. 2023 21:57 Completed

2 Mario Flores Mr. mbflores3@uc.cl 24 abr. 2023 14:50 Completed

5 Santiago Gómez Mr. santiago.gmez@uc.cl Student 24 abr. 2023 15:20 Completed

9 Tomás Guzmán Mr. tomas.guzman@uc.cl 24 abr. 2023 16:22 Completed

25 Agustin Izquierdo Mr. agustinizquierdoh@gmail.c
om 26 abr. 2023 2:06 Completed

12 Joaquín La rosa Mr. jalarosa@uc.cl 25 abr. 2023 13:39 Completed

23 José Milling Mr. ja.milling@uc.cl Alumno del major 26 abr. 2023 1:01 Completed

10 Matías Moreno Mr. memoreno2@uc.cl Student 24 abr. 2023 16:59 Completed

14 Matias Prieto Mr. matiasprietogana@gmail.c
om

Pontificia universidad
catolica 25 abr. 2023 16:44 Completed

22 Renate Rehbein Ms. renate.rehbein@uc.cl 26 abr. 2023 1:00 Completed

24 Camilo Rivera Mr. criverf@uc.cl 26 abr. 2023 1:03 Completed

16 Cristóbal Rosales Mr. crosalessoto1@uc.cl 25 abr. 2023 18:43 Completed



20 Manuel San Francisco Mr. msf@uc.cl 25 abr. 2023 21:34 Completed

11 Javier Silva Mr. jisilva8@uc.cl 24 abr. 2023 17:12 Completed

7 Matias Ignacio Solis
Lara Mr. m.solis.lara@uc.cl PUC 24 abr. 2023 16:01 Completed

3 Matiss Solís Lara Mr. m.solis.lara@gmail.com Puc 24 abr. 2023 14:50 Completed

4 Rosa Vargas Ms. rbvargas1@uc.cl Estudiante 24 abr. 2023 14:53 Completed


